
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 

uzávěrka na březen je v úterý 15. února 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

KULTURNÍ
PÍSEK

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

středa 2., 9., 16., 23. února od 9:00 a 10:15 | Bílý beránek 
| 100 Kč | SP 80 Kč
pátek 4., 11., 18., 25. února od 8:00 a 9:15
pondělí 7., 14., 21., 28. února od 9:00 a 10:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové v novém stu-
diu Bílý beránek na Drlíčově. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

středa 2., 9., 16., 23. února od 10:00 | Hudební sál KD| 90 
Kč | SP 80 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem do Hudebního 
sálu v Kulturním domě. Tancem vás provede vedoucí TCS 
Louisiana Tom Dvořák.

středa 2., 9., 16., 23. února od 10:00 | Senior Point klu-
bovna
PEČUJ DOMA
Monika Marušková, poradkyně pro Jihočeský kraj, nabízí 
každý týden v prostorách Senior Pointu poradenství, kurzy, 
podpůrné skupiny pro ty, kteří potřebují pomoc při péči 
o své blízké.

středa 2. února od 10:00 | Loutkový sál KD
DOBROVOLNICTVÍ JAKO PŘIROZENÁ SOUČÁST ŽIVOTA? 
Beseda s „lidmi z praxe“ o pomoci seniorům.

středa 9. února od 10:00 | Loutkový sál KD
JAK SE ŽILO... MASOPUST
Jak se žilo nejen za císaře pána v zemích českých, o lido-
vé kultuře, především našeho regionu, přednáší etnograf 
Prácheňského muzea v Písku Mgr. Jan Kouba.

středa 16. února od 10:00| Loutkový sál KD
MADAGASKAR II.
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Alt-
schmiedovou za dalším úžasnými zážitky. Tentokráte až na 
ostrov v Indickém oceánu.

čtvrtek 17. února od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER S HONZOU KAŠPÁRKEM
K tanci a poslechu zahraje Jan Kašpárek. 

středa 23. února od 10:00 | Loutkový sál KD
SGRAFITA HOTELU OTAVA V PÍSKU
Jiří Hladký o památkách Prácheňského kraje.

pondělí 14. února

FILMOVÝ VALENTÝN

14:30 – PRO ZAMILOVANÉ PRINCEZNY A PRINCE
TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2   PREMIÉRA
130 Kč  | do 15 let sleva 20 Kč | mládeži přístupno | ČR 

15:00 – PRO ZAMILOVANÉ BEZ VÝHRAD
MYŠI PATŘÍ DO NEBE   
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | mládeži přístupno | ČR  

17:00 – PRO ZAMILOVANÉ V KAŽDÉM VĚKU 
SRDCE NA DLANI  
150 Kč | mládeži přístupno | ČR   

17:30 – PRO KOMPLIKOVANĚ ZAMILOVANÉ
ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2
150 Kč | mládeži přístupno | SR/ČR

19:30 – PRO KDYSI ZAMILOVANÉ
V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM | PŘEDPREMIÉRA
150 Kč | mládeži přístupno | ČR/SR

20:00 – PRO VELMI ZAMILOVANÉ 
VEM SI MĚ
150 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | USA

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

Ki
no

 P
or

ty
č

ÚNOR



Ku
ltu

rn
í d

ům
G

alerie Portyč
úterý 1., 8., 22. února od 17:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
Světem pokročilého tanečního umění vás provedou ta-
neční mistři Viktor a Tamara Houdkovi.

úterý 1., 8., 22. února od 19:00
TANEČNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY
Základními tanečními kroky vás provedou taneční mistři 
Viktor a Tamara Houdkovi.

čtvrtek 3. února od 13:00 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

pátek 4. února od 19:00 | 100 Kč
OTAVA BAND – koncert
Jiří Pánek a Jiří Vopička zahrají k poslechu i tanci.

neděle 6., 13., 27. února od 17:00 
LATINAS – TANČI V PÍSKU
Latinsko – americkými tanci vás provede Kateřina Sněhotová.

pondělí 7., 21., 28. února od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
Kurzy jógy pod vedením Kataríny Burde a Kamily Ševčíkové.

čtvrtek 17. února od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER S HONZOU KAŠPÁRKEM
K tanci a poslechu zahraje Jan Kašpárek.

neděle 20. února od 10:00 | 50 Kč
TŘI POHÁDKY
Ochotnický soubor Copánek.

pondělí 21. února od 18:30 | 80 Kč 
TAJE A KRÁSY ZAHRADNIČENÍ – ROSTEME A SÍLÍME
Cyklus přednášek o zahradničení pro začátečníky. Přednáš-
ky vede zkušená květinářka a zahradnice Helena Novotná.

čtvrtek 3. února od 19:00 | 490 Kč
CHARLEYOVA TETA |B|
Divadlo Na Jezerce
Slavná převleková komedie.
Hrají: Petr Vacek, Martin Leták, Petr Macháček / Ondřej 
Dvořák, Martin Sitta, Zuzana Žáková, Johana Jedličková, 
Miluše Šplechtová, Kristýna Hrušínská, Zdeněk Maryška / 
Libor Hruška, Jan Hrušínský / Zdeněk Hruška

sobota 12. února od 15:00 | 250 Kč
MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – POHÁDKOVÉ KRÁLOVSTVÍ
Písničkový a taneční program pro nejmenší diváky.

středa 16. února od 19:00 | 390 Kč
ROMEO A JULIE |A|
Městská divadla pražská 
Jedná se o přeložené představení z roku 2021!
Nejslavnější Shakespearova tragédie o nešťastné lásce 
v rozeštvaném světě.
Hrají: Zdeněk Piškula, Tereza Marečková, Dana Batulko-
vá, Jiří Štrébl, Milan Kačmarčík, Martin Donutil, Sabina 
Remundová a další

čtvrtek 24. února od 19:00 | 360 Kč
CAVEWOMAN
Po více než patnácti letech úspěšné inscenace Caveman 
přichází Cavewoman.

pondělí 21. února od 19:00
O LÁSCE
Divadelní spolek Prácheňská scéna

pondělí 28. února od 19:00 | 450 Kč
BEZRUKÝ FRANTÍK  |A|
Divadlo pod Palmovkou  
Groteska o klukovi, který nemohl obejmout svou milou.
Hrají: Jakub Albrecht, Adam Vacula, Tomáš Dianiška, Te-
reza Dočkalová, Igor Orozovič, Nataša Mikulová, Jiří Ře-
hák, Jindřich Batěk

neděle 20. února od 18:00| předprodej 150 Kč | na mís-
tě 180 Kč
DOTEKY STRUN A KOUZLA MĚCHU
Ojedinělá zvuková kombinace aerofonu (kde zvuk vzniká 
chvěním vzduchového sloupce) a loutny v podání Jindři-
cha Macka & Jitky Baštové.

úterý 1. února – sobota 26. února
ANETA ŠVECOVÁ – FANTASTICKÝ STEAMPUNK
Výstava obrazů a šperků z hodinek, které Aneta tvoří 
pod značkou atelier AneS. Fascinuje jí svět steampunku 
a tento styl promítá i do své tvorby a životního stylu. Na 
výstavě uvidíte i fotografie Miloslava Kadocha, kterému 
je Aneta krásnou a velmi kreativní modelkou. Vernisáž 
výstavy se uskuteční v úterý 1. února od 17:00.

úterý 1., 8., 15., 22. února od 9:00 | Senior Point klubov-
na| 100 Kč | SP 80 Kč
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Omlaďte svůj obličej pod vedením akreditované cvičitel-
ky Radky Tomanové, zbavte se vrásek a také posilujícím 
cvičením obličejových svalů zlepšete svůj zrak! Rezervace 
nutná na tel.: 777 161 979.

úterý 1., 8., 15., 22. února od 10:00 a 11:00 | Klubovna 
SP | 100 Kč | SP 80 Kč
čtvrtek 3., 10., 17., 24. února od 9:00, 10:00 a 11:00 
pátek 4., 11., 18., 25. února od 10:45 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory.

úterý 1., 8., 15., 22. února od 10:45, 12:15 a 13:30 |Bílý 
beránek | 180 Kč | SP 120 Kč
čtvrtek 3., 10., 17., 24. února od 9:30 a 10:45 
pondělí 7., 14., 21., 28. února od 16:00 a 17:15 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pozorné, pomalé cvičení bez úsilí, vhodné pro všechny 
věkové kategorie, při kterém dochází k uvolnění napětí, 
zlepšení flexibility, stability a koordinace pohybu. Akre-
ditovaná lektorka FM Jana Peřinová vede cvičení tohoto 
typu jako jediná v jihočeském kraji! Rezervace nutná na 
tel.: 776 286 532. 

Senior Point
Di

va
dl

o 
Fr

án
i Š

rá
m

ka

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e


